РЕШЕНИЕ БОБРУЙСКОГО ГОРОДСКОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
8 апреля 2008 г. № 8-49
О внесении изменений в решение Бобруйского городского исполнительного комитета от 22 января 2008 г. № 2-16

Бобруйский городской исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Внести в решение Бобруйского городского исполнительного комитета от 22 января 2008 г. № 2-16 «О лимитах используемых (изымаемых, добываемых) природных ресурсов, допустимых выбросов загрязняющих веществ в атмосферный воздух, сбросов сточных вод и размещения отходов производства по городу Бобруйску на 2008 год» следующие изменения:

1.1. в приложении 1 к решению пункт 15 изложить в следующей редакции:

	«15
	Филиал ОАО «Осиповичский молочный завод» «Бобруйский гормолзавод»

	135,0»;

1.2. в приложении 2 к решению:

1.2.1. в пункте 22 цифры «1060,5923» заменить цифрами «453,598 904»;

1.2.2. в пункте 120 цифры «25,068» заменить цифрами «28,437 117»;

1.2.3. в пункте 184 цифры «4,081» заменить цифрами «10,407 11».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Бобруйскую горрайинспекцию природных ресурсов и охраны окружающей среды (Олейник В.Ф.).

	Председатель
	Д.М.Бонохов

	Управляющий делами
	Л.С.Погудо